REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 175/2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ÁREA DO CONHECIMENTO: COMUNICAÇÃO SOCIAL

SUBÁREA: CINEMA E AUDIOVISUAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL 137/2025

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torno
resultado final do processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente para integrar o quadro de
docentes da Universidade.

Santos, 08de agosto de 2025.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

NOME RG RESULADO

DELSON DE MATOS GOMES 29.137.680-0 SSP/SP 1º

HENRIQUE BOLSAN QUAIOTI 46.810.108 SSP/SP 2º

MARIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 54.984.006-0 SSP/SP 3º

MOZARTH DIAS DE ALMEIDA 34.025.043-4 SSP/SP 4º

http://www.unisantos.br/